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Ndérmarrja Publike Lokale “Higjiena” Sh.A. Degan, duke u bazuar né Nenin 8, paragrafi 1 dhe 2
té Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr. 90/2010), nenit 4
dhe 5 t& Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave & konkursit n€
Sektorin Publik, shpallg:

KONKURS

Pér kéto pozita t&€ punés:

1. Té shpallet konkurs publik pér kéto vende té lira:
e Njé (1) Certifikues i Pagesave, me kohg t& caktuar, me mundési vazhdimi;
e Njé& (1) Zyrtar Operativ, me koh& t& caktuar, me mundési vazhdimi;

Titulli i vendit té punés: Certifikues/e i pagesave;
Numri i pozitave: Njé (1).

Kohézgjatja e punés: Né kohé té caktuar/ me mundési vazhdimi. Puna provuese gjashté (6) muaj,
né pajtim me Ligjin e Punés.

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té punés:

e Mbikéqyré dhe koordinon aktivitetet e pagesave, buxhetit, shpenzimeve, prokurimit dhe aktiviteteve
operative q& sektorét e kompanisé i realizojné gjaté aktiviteteve operative t&€ menaxhimit;
Vleréson efektivitetin e punés dhe zbatueshmériné konform me procedurat dhe rregullat ne kompani;

o [Eshté pérgjegjés pér gertifikimin e pagesave té ndryshme pér aktivitet operative t& kompanisg;

e Siguron g& sistemi i pagesave té jet¢é né harmoni me rregullat ligjore dhe urdhéresat nga
menaxhmenti;

e Mbikéqyré dhe kontrollon secilin dokument pér ekzekutimin e pagesave si dhe a jané né pérputhje me
rregulloret e operimit q&¢ mbulojné sektorét né rastet e ekzekutimit t€ pagesave;

o Né raste t& mos kompletimit t& dokumentacionit né urdhérpagesa, duhet t& informojé Zyrtarin Kryesor
Financiar pér dokumentacionin q& mungon pér urdhérpagesé;

e Analizon praktikat dhe procedurat e sistemit t& pagesave dhe propozon modifikimin apo
pérshtatjen e tyre sipas standardeve té kontabilitetit né vend;

e Mbané evidencén né formé elektronike mbi faturat e certifikuara dhe prezanton shénime té
sakta kur ato kérkohen;

e Kryen edhe detyra tjera té caktuara nga Udhé&heqggési.




Paga: N& pajtim me politikén e kompensimit t& aprovuar nga Bordi i Drejtoréve.

Kualifikimi, pérvoja e punés, aftésité dhe karakteristikat personale:

Pérgatitja profesionale/Shkollore: Fakulteti Ekonomik 4 vjegar ose me sistem t€ Bolonjés
Gh2:

Pérvoja e punés njé (1) vit;

Njohja e punés me kompjuter;

Njohja e gjuhéve t& huaja &shté pérparési;

T& mos jeté i/e dénuar ose nén hetime (jo mé e vjetér se 3 muaj).

Kandidati/ja duhet t’i dorézojé kéto déshmi:

Aplikacionin;

CV-né;

Diplomén universitare;

Déshmi mbi pérvojén e punés;

Certifikatén q& nuk &shté nén hetime (jo mé e vjetér se 3 muaj):;
Certifikatén mjekésore qé éshté i aft€ pér puné;

Kopja e dokumentit t& identifikimit.

Titulli i vendit té punés: Zyrtar Operativ

Numri i pozitave: Njé (1).

Kohézgjatja e punés: Né kohé t& caktuar/ me mundgsi vazhdimi. Puna provuese gjashté (6)
muaj, né pajtim me Ligjin e Punés.

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive té punés:

Béné menaxhimin e bartjes sé mbeturinave né zonén e caktuar, jep urdhéresa pér kryerjen e
punéve dhe kontrollon realizimin e tyre;

Pérgatité dhe siguron té dhénat lidhur me: Kilometrazhén, litrat e karburantit t& shpenzuar
dhe sasiné e mbeturinave té bartura dhe deponuar né ¢do kamion veg e veg¢ dhe e dorézon si
raport mujor tek Drejtori i Operativés apo Kryeshefi Ekzekutiv;

Sipas kérkesés sé Drejtorit Operativ, pércjell, vérteton dhe saktéson shfrytézimin optimal t&
kapaciteteve teknike né operativé;

Harton plan-programet nga fushéveprimi i punéve dhe detyrave pér t€ cilat &ht& pérgjegjés
dhe orarin e punés pér personelin né operativé;

Bashké&punon me organet pérgjegjése komunale rreth shérbimeve né mirémbajtjen e higjienés
publike dhe kujdeset pér dokumentacionin mbi shérbimet e kryera pér qéllim @& veértetimit pér
punét e kryera;

Né rast t& defektit t& automjeteve né teren organizon zévendésime;



N& bashk&punim me shefin e autotransportit kujdeset pér paragitjen e defekteve né automjetet
né Sektorin e mirémbajtjes makinerike dhe kujdeset pér riparimet efikase t& prishjeve;
Koordinon punét dhe veprimet e ndérlidhura ndérmjet Shérbimit t& Operativés dhe Shérbimit
financiar me klient, dhe autotransportit pér ngritjen e kualitetit t& shérbimeve dhe inkasimit;
Bashkpunon ngushté me Drejtorin e Operativés;

Pérgjigjet pér kryerjen e rregullt dhe me kohé t€ punéve dhe detyrave;

Pérmbush detyra tjera nga fusha e tij/saj e pérgjegjésisé sipas kérkesave (€ Drejtorit té
Operativés.

Paga: Né& pajtim me politikén e kompensimit t& aprovuar nga Bordi i Drejtoréve.

Kualifikimi, pérvoja e punés, aftésité dhe karakteristikat personale:

Pérgatitja profesionale/ Shkollore: Shkolla e Mesme- Preferohet Fakulteti pér Mjedis;
Pérvoja e punés njé (1) vjegare, gé ndérlidhet me pozitén apo t& ngjashme;

Aftési t& mira komunikimi dhe bashképunimi;

Njohja e gjuhéve t& huaja &shté pérparési.

Dokumentacioni qé duhet paraqitur pér aplikim:

Aplikacionin;

CV-ngé;

Diplomén universitare:

Déshmi mbi pérvojén e punés;

Certifikatén gé nuk &éshté nén hetime (jo mé e vjetér se 3 muaj);
Certifikatén mjekésore qé éshté i afté pér puné;

Kopja e dokumentit t& identifikimit.

Informata té pérgjithshme:

Té& drejté aplikimi pér kété konkurs kané t€ gjithé qytetarét g€ plotésojné kriteret arsimore
dhe profesionale sipas konkursit.

Pas pérfundimit t& afatit pér aplikim, do t& b&het shqyrtimi dhe vlerésimi i aplikacioneve dhe
do t& ftohen pér intervisté vetém kandidatét qé i plotésojné kushtet sipas konkursit.

Afati pér dorézimin e aplikacionit éshté nga data: 17.10.2023 deri mé 31.10.2023, né
Adresén: Objekti i Administratés sé NPL “Higjiena” Sh.A. Rruga “Bjeshkét e Deganit”,
51000, Decan — Kosové.
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